
Dodatek č. 1. k vnitřnímu řádu ŠJ 

  Název organizace:5.základní škola Cheb, Matěje Kopeckého IČ: 70987459

  Adresa: Matěje Kopeckého 1 Telefon: 354 430 643

350 02 Cheb

  Statutární zástupce: Mgr. Jitka Řehořová Banka: Komerční banka

1. Provozní řád jídelny

1.1 Administrativní pokyny

1.1.1 Provozní doba - výdej do jídlonosičů

Obědy do jídlonosičů se vydávají ve všech dnech školní výuky v době od 11:30 do 11:45 hodin (pokud není v mimořádných
případech včas oznámeno jinak). Mimo tuto dobu nebudou z hygienických důvodů obědy do jídlonosičů vydávány. Vstup do
jídelny je zákonným zástupcům povolen pouze s rouškou.

1.1.2 Ceník

Identifikační čip: 119,00 Kč

1.2 Organizace stravování

1.2.1 Vlastní stravování

Organizace provozu:
Vzhledem k šířícímu se onemocnění covid-19 je velmi nutné dodržovat hygienické předpisy:
• Před vstupem do jídelny si strávník umyje ruce. V jídelně jsou nainstalovány nádoby s dezinfekčními prostředky. 
• Strávník si ihned při příchodu do jídelny ruce dezinfikuje. 
• Strávník si již sám příbory a skleničky nebere, vše připravuje jednotlivě kuchařka .
• Strávník se přihlásí na terminále čipem– nutné nosit čipy kvůli upřesnění zda se jedná o oběd číslo 1 nebo 2. 
• Strávník dostane příbor, skleničku na nápoj, který si sám bezdotykově natočí, popřípadě saláty,
  ovoce aj. - dle jídelního lístku.
• Kuchařka vydá hlavní jídlo strávníkovi u prvního výdejního okénka. 
• U druhého okénka dostane strávník talíř s polévkou. 
• Po konzumaci oběda si odnese použité nádobí k okénku k tomu určeném již sám. 
• Při odchodu z jídelny si strávník opět vydezinfikuje ruce. 
• Vynášení nádobí / talířů, příborů, misek, apod. / je zakázáno. 
• Strávníci jsou povinni se řídit pokyny vedoucí školní jídelny, dohlížejícího pracovníka a vedoucí kuchařky. 
• Strávníci jsou povinni se při stravování chovat ohleduplně v souladu s hygienickými a společenskými pravidly
   při stolování.
• Cizím osobám je vstup do jídelny zakázán. 

Odhlášky, přihlášky a výběr jídla 
• Odhlášku na následující den lze provést na terminále přímo v jídelně, v aplikaci Strava.cz, nebo telefonicky na tel.čísle 
778 428 607 a to do 14.00 hodin (pracovní dny). 
• První den nemoci lze oběd odhlásit telefonicky do 8.00 ráno na telefonním čísle 778 428 607. 
• V případě neodhlášení stravy v první den nemoci, je možno oběd vyzvednout do jídlonosičů pouze v době od 11.30 
do 11.45 hod. Mimo tuto dobu nebudou z hygienických důvodů obědy do jídlonosičů vydávány. Vstup do jídelny
je zákonným zástupcům povolen pouze s rouškou. 
• Zdůrazňujeme nutnost nošení čipů. 

Dne: 31.08.2020 Strana: 1 

příspěvková organizace DIČ: 

Mobilní telefon: 778 428 607 

Účet: 2830331/0100 



Dodatek č. 1. k vnitřnímu řádu ŠJ 

  Název organizace:5.základní škola Cheb, Matěje Kopeckého IČ: 70987459

  Adresa: Matěje Kopeckého 1 Telefon: 354 430 643

350 02 Cheb

  Statutární zástupce: Mgr. Jitka Řehořová Banka: Komerční banka

2. Závěrečná ustanovení
Provozní řád školní jídelny je bezezbytku závazný pro všechny zaměstnance organizace i účastníky stravování.

Originál provozního řádu je vyhotoven ve dvou provedeních, kdy jedno je uloženo u ředitele školy a druhé u vedoucí školní
jídelny, zde je možné požádat o jeho kopii. Kopie je vyvěšena na nástěnce vedle jídelního lísku a přikládána organizacím 

jakou příloha ke smlouvě o poskytování stravování.

Tento předpis nabývá účinnosti dnem jeho vyhlášení a je platný do vyhlášení předpisu nového.

2.1 Podpis

Podpis ředitelky organizace:

.....................................................

Dne: 31.08.2020 Strana: 1 

příspěvková organizace DIČ: 

Mobilní telefon: 778 428 607 

Účet: 2830331/0100 


		2023-08-21T13:01:43+0200
	Mgr. Jitka Řehořová




